

เมื่อวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ - ๒๔๓๒ ผู้วิจารณ์ทั้ง ๒-๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๕๕ เมตร ในเส้นทางตั้งแต่ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีใช้รถบรรทุก / ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบบิตูเมน Asphaltic concrete เพื่อเทคอนกรีต (e-bidding)

Technology Pavement In-Place Recycling ณ สายน้ำขึ้นเนินเรียงมะ-บ้านศรีฐาน, จังหวัดจันทบุรี, ระยะทาง ๓๐.๕๕๖ กม. ไฟฟ้า ๑๓๑,๐๓๔ ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การวิจัยทรัพยากรดินและน้ำมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.2	งานหินคลุกปรับระดับ							
	1.2.1	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	553.000	264.62	146,334.86	1.3607	360.06	199,117.84
4.1	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติกละเลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	11,074.000	68.74	761,226.76	1.3607	93.53	1,035,801.25
8.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	Prime Coat							
	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
11.1	2.1.1.1	งานพรมไคต์ และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์พรมไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,074.000	23.74	262,896.76	1.3607	32.30	357,723.62
	2.2	Asphaltic concrete							
13.1	2.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1.1.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,074.000	205.22	2,272,606.28	1.3607	279.24	3,092,335.36
15.1	3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1	เส้นจราจร สีขาว-สีเหลือง (0.10 m.)							
	3.1.1	เส้นจราจร สีขาว-สีเหลือง (0.10 m.)	ตร.ม.	355.950	250.00	88,987.50	1.3607	340.17	121,085.29
	6	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	6.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	6.1.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	1,225.29	2,450.58	1.3607	1,667.25	3,334.50
TOTAL									4,809,397.86